Администрация Волоколамского городского округа

Московской области

Финансовое управление

П Р И К А З

_06.08.2020__ № ___62-д____

г. Волоколамск

О внесении дополнений в приказ Финансового управления администрации
Волоколамского городского округа от 24.12.2019 № 105-д  «Об утверждении перечня

кодов подвидов по видам доходов бюджета Волоколамского городского округа
Московской области на 2020 год»

В соответствии со ст. 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Дополнить приказ Финансового управления администрации Волоколамского
городского округа от 24.12.2019 № 105-д  следующим пунктом:
«

001 2 02 29999 04 0041 150

Прочие субсидии бюджетам городских округов на
соблюдение требований законодательства в области
обеспечения санитарно-эпидемиологического
благополучия населения, в частности по
обеззараживанию (дезинфекции) мест общего
пользования многоквартирных жилых домов

»

Начальник Управления                                          Н.М. Дмитриева